РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЧАРЫШСКОГО

РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

18.03. 2013                                          Чарышское                         №
43
Об утверждении плана мероприятий
реализации Федерального закона «Об
 образовании в Российской  Федерации»

             В связи с реализацией Федерального закона от 29.12.2012 № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:
1.  Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по основным направлениям реализации Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» ( далее-Закон)(приложение1).
2.  Утвердить состав рабочей группы по направлениям реализации Закона(приложение2).

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника отдела комитета по образованию Апельканс Г.В.

Председатель комитета по образованию                                       С.И. Хохлов

Апельканс Г.В.

22446
                                     Приложение  №2
к приказу комитета по образованию
от    18.03.  _2013              №   43
Состав
рабочей группы

Хохлов Сергей Иванович-председатель комитета по образованию,          председатель комиссии;
Апельканс Галина Васильевна-начальник отдела комитета по образованию, заместитель председателя;

Члены комиссии:

Захарова Анастасия Степановна-и.о. директора МБОУ ДОД «ЦДТ»;

Захаров Денис Владимирович-директор МБОУ ДОД «ДЮКФП»;

Ильиных Анастасия Михайловна-инженер комитета по образованию;

Перевезева Вера Георгиевна-ведущий специалист комитета по образованию;

Румянских Надежда Юрьевна-заведующий МБОУ детский сад «Березка»;

Хохлова Вера Семеновна-специалист комитета по образованию.